



**SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO**  
**PATATE A CUBETTI 10x10**

**DQ91**

**Data emissione: 20/10/2022**

**Rev.: 01**

**CARATTERISTICHE GENERALI**

<b>DESCRIZIONE PRODOTTO</b>	PRODOTTO FRESCO SELEZIONATO, TAGLIATO, LAVATO, ASCIUGATO E CONFEZIONATO, PRONTO ALL'USO
<b>INGREDIENTI</b>	PATATE
<b>CONFEZIONE</b>	BUSTA IN FILM DI POLIPROPILENE ANTIFOG
<b>PESO NETTO</b>	5 KG – 10 KG
<b>SHELF LIFE</b>	6 GIORNI+1
<b>CODICE INTERNO</b>	060172
<b>LOTTO</b>	CODICE ALFANUMERICO
<b>PEZZI PER CARTONE</b>	2
<b>DIMENSIONE CONFEZIONE</b>	CM. 37X28X6
<b>DIMENSIONE IMBALLO</b>	CARTONE 40X60X16
<b>IMBALLI PER PEDANA</b>	48
<b>IVA</b>	4%
<b>COLTIVAZIONE</b>	LOTTA INTEGRATA
<b>OGM</b>	ASSENTI
<b>ALLERGENI</b>	NON CONTIENE SOSTANZE ALLERGENICHE (REG CE 1169/2011).
<b>ALTRI CONTAMINANTI</b>	COME DA REG.2023/915
<b>FITOFARMACI</b>	RISPETTO DEI LIMITI COME DA REG.CE 149/08
<b>CONDIZIONI DI STOCCAGGIO E DISTRIBUZIONE</b>	
<b>TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE/TRASPORTO</b>	< 8° C

**NOTE :** CONFEZIONATO NELLO STABILIMENTO IN VIA CIRCONFUCENSE km 26500, 67050 ORTUCCHIO (AQ)



# ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore:  
Denominazione prodotto:

Canova srl  
Patate a cubetti

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	NO	NO
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	NO
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO <sub>2</sub> nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

\* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

\*\* La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 10/01/2024

TIMBRO E FIRMA:

**CANOVA S.R.L.**

Via Emilia, 2750  
47020 LONGHIANO (FC)  
Cod. F. e P. IVA 02055690461



Longiano, 10/01/2024

**Oggetto: Dichiarazione di origine**

Spettabile CAMST,

in relazione alle forniture di:

060172 PATATE A CUBETTI 10X10 KG 5

Canova S.r.l., con sede in Longiano (FC), Via Emilia 2750, dichiara l'origine delle seguenti materie prime:

- Patate lotta integrata: origine Italia

Responsabile Qualità

Laghi Massimiliano

**Canova S.r.l.**

Via Emilia, 2750 – 47020 Longiano (FC) – Tel. 0547 53019 – Fax 0547 652266 – PEC [canovabio@legalmail.it](mailto:canovabio@legalmail.it)